reikalavimai nenustatomi ir Pirkimas laikomas žaliuoju pagal Aplinkos apsaugos kriterijų taikymo, 
vykdant žaliuosius pirkimus, tvarkos aprašo 4.4.3. punktą. 

2. Sutarties terminas 
Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo datos ir galioja 36 (trisdešimt šešis) mėnesius arba kol 
maksimali sutarties vertė pasieks 22 290,27 Eur (dvidešimt du tūkstančius du šimtus 
devyniasdešimt eurų 27 ct) be PVM, priklausomai nuo to, kuri iš šių sąlygų sueis anksčiau. 
Sutartis bus automatiškai laikoma nutraukta, kai užsakytų Paslaugų kaina pasieks 22 290,27 eurų 
(be PVM) sumą. 

3. Šalių įsipareigojimai 
3.1. Vykdytojas įsipareigoja:Atlikti rodmenų nuskaitymo, perdavimo ir atvaizdavimo paslaugas,

[...]

Į nurodytą sumą neįskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis (PVM), kuris mokamas papildomai prie 

Sutartinės kainos, vadovaujantis šio mokesčio mokėjimą reglamentuojančiais teisės aktais, 
galiojančiais atitinkamos sąskaitos faktūros išrašymo dieną. 

4.4. Pradinės Sutarties vertė už 1.1. punkte nurodytas paslaugas (be PVM) yra 20 263,68 Eur 
(dvidešimt tūkstančių du šimtai šešiasdešimt trys eurai 68 ct). Maksimali Sutarties vertė – 
22 290,27 Eur be PVM. 

4.5. Paslaugų planuojama įsigyti pagal faktinį Užsakovo poreikį, neviršijant maksimalios Sutarties 
kainos, nurodytos Sutarties šiame  punkte. Užsakovas neįsipareigoja užsakyti Paslaugų už visą